ATABLE!

NOS PIZZAS MAISON

LA MARGHERITA @&
Sauce tomate maison, mozzarella, pesto maison, basilic frais

LA ROYALE
Sauce tomate maison, mozzare”a,jambon blanc, champignons revenus

LA 4 FROMAGES
Sauce tomate maison, mozzarella, parmesan, chevre, gorgonzola

LA CHIFFONNADE
Sauce tomate maison, mozzare”a,jambon cru, roquette, copeaux de parmesan

LA BURRATA @
Sauce tomate maison, mozzarella, tomates cerises, burrata, pesto maison, basilic

LA VEGGIE
Sauce tomate maison, mozzarella, aubergines, poivrons, oignons, champignons
revenus, basilic

LA PIQUANTE
Sauce tomate maison, mozzare”a, chorizo, gorgonzo|a

LA MORTABELLA ® @
Sauce tomate maison, mozzarella, mortadelle pistachée, burrata, pesto maison,
pistaches concassées

LA CHEVRE MIEL
Créme fraiche, mozzarella, chevre, mie

APARTAGER

PLANCHE DE CHARCUTERIE
PLANCHE DE FROMAGES
PLANCHE MIXTE CLASSIQUE

FRITES MAISON
Pomme de terre fraiches, thym, fleur de sel

FRITES DE PATATES DOUCES MAISON @@
Frites de patates douces fraiches, thym, fleur de sel

Une liste des allergénes est mise & disposition du client sur demande

11.50

14.00

14.50

14.50

16.00

14.50

14.50

16.50

14,00

14.00
15.00
15.00

6.00

7.50



