

À TABLE !



NOS PIZZAS MAISON

LA MARGHERITA	11.50
Sauce tomate maison, mozzarella, pesto maison, basilic frais	
LA ROYALE	14.00
Sauce tomate maison, mozzarella, jambon blanc, champignons revenus	
LA 4 FROMAGES	14.50
Sauce tomate maison, mozzarella, parmesan, chèvre, gorgonzola	
LA CHIFFONNADE	14.50
Sauce tomate maison, mozzarella, jambon cru, roquette, copeaux de parmesan	
LA BURRATA	16.00
Sauce tomate maison, mozzarella, tomates cerises, burrata, pesto maison, basilic	
LA VÉGGIE	14.50
Sauce tomate maison, mozzarella, aubergines, poivrons, oignons, champignons revenus, basilic	
LA PIQUANTE	14.50
Sauce tomate maison, mozzarella, chorizo, gorgonzola	
LA MORTABELLA	16.50
Sauce tomate maison, mozzarella, mortadelle pistachée, burrata, pesto maison, pistaches concassées	
LA CHÈVRE MIEL	14,00
Crème fraîche, mozzarella, chèvre, miel	

À PARTAGER

PLANCHE DE CHARCUTERIE	14.00
PLANCHE DE FROMAGES	15.00
PLANCHE MIXTE CLASSIQUE	15.00
FRITES MAISON	6.00
Pomme de terre fraîches, thym, fleur de sel	
FRITES DE PATATES DOUCES MAISON	7.50
Frites de patates douces fraîches, thym, fleur de sel	